

TERÇA-FEIRA - 05 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV - EDIÇÃO N° 43

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ PUBLICA:

■ EDITAIS DE PRORROGAÇÕES DO PRAZOS Nº 001; 002/2024: FICA PRORROGADO ATÉ O DIA 14 DE MARÇO DE 2024 O PERÍODO PARA INSCRIÇÕES E ENVIO DE PROJETOS RELATIVOS AOS EDITAIS N.º 01/2024 E 02/2024, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ANDARAÍ.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Wilson Paes Cardoso
- CNPJ: 13.922.570/0001-80
- Rua Marimbus, S/N Alto da Bela Vista
- Tel: (75) 3335-2119

Edicão eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA INSCRIÇÕES E ENVIO DE PROJETOS - EDITAL 01/2024 E EDITAL 02/2024

"Fica prorrogado até o dia 14 de março de 2024 o período para inscrições e envio de projetos relativos aos Editais n.º 01/2024 e 02/2024, no âmbito do município de Andaraí e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANDARAÍ/BA, no uso das suas atribuições, torna pública a prorrogação do prazo para inscrições e envio de projetos relativos aos editais: "EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - Ariadna Fernandes" e "EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 - Egídio Martins".

Do prazo:

Fica prorrogado até o dia 14 de março de 2024, o período para realização de inscrições e entrega dos projetos conforme descritos nos Editais n.º 01/2024 e 02/2024.

Dos editais:

Os demais itens do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - Ariadna Fernandes e do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 - Egídio Martins permanecem sem alteração.

Cronograma:

O cronograma sofrerá alterações em razão da prorrogação das inscrições, ficando da forma a seguir:

ETAPA	PRAZO
Publicação de Edital	19 de fevereiro
Período de Inscrições	19 de fevereiro a 04 de março
Prorrogação	até 14 de março
Divulgação dos Resultados	19 de março
Interposição de Recursos	20 a 25 de março
Divulgação de resultado de recurso	27 de março
Prazo para entrega dos documentos	01 a 05 de abril
Apresentação do relatório de execução	08 a 10 abril

GABINETE DO PREFEITO, ANDARAÍ/BA, em 05 de março de 2024.

WILSON PAES CARDOSO

Prefeito Municipal